[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

"ЗАНЕВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ"

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

Глава Муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2014 года                                                                            №  04
дер. Заневка

О проведении публичных слушаний

На основании обращения администрации МО «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2004 года № 190 «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Уставом МО, «Правилами землепользования и застройки,  применительно к части территории МО «Заневское сельское поселение»,  утвержденными решением совета депутатов второго созыва от 27.11.2012 года № 75 , «Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории МО «Заневское сельское поселение», утвержденным решением совета депутатов от 27.07.2012 г. № 56

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Администрации провести публичные слушания по внесению изменений  в Правила землепользования и застройки применительно к части территории МО «Заневское сельское поселение» в границах населенного пункта деревни Кудрово.

2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО

     В.Е.Кондратьев